آگهی مزایده عمومی کی مرحله ای شماره    آگهی مزایده عمومی کی مرحله ای شماره 0101--14041404    

شرکت تعاونی میرآب قشم در نظر دارد کی دستگاه تاورکرین مستعمل مارک لیپهر آلمان به ظرفیت 5 تن به نشانی : شهر قشم، شهرک 
نریمان انتهای خیابان یاس غربی در محل پروژه تعاونی میرآب قشم را از طریق مزایده عمومی با مبلغ پایه16.500.000.000)شانزده میلیارد 

و پانصد میلیون( ريال واگذار نماید. 
خرید اســناد : برای خرید اســناد مبلغ 20.000.000 )بیســت میلیون( ريال به شــماره حســاب 1025119741 با شــماره شبا 

IR 650700001000222511974001 به نام شرکت تعاونی میرآب قشم  نزد بانک رسالت شعبه قشم واریز گردد.
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده :  متقاضيان شركت در مزایده موظفند مبلغ 1.650.000.000)کی میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون( 

ريال را تحت عنوان تضمين شركت در مزایده به يكي از طرق ذيل تهيه و در پاكت تضمين )الف( قرار دهند.
1- ضمانتنامه بانكي )مطابق فرم های مندرج در اسناد مزایده( به مبلغ 1.650.000.000)کی میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون( ريال به مدت 
اعتباري حداقل90 )نود( روز از تاريخ پايان مهلت تسليم پيشنهادات و قابل تمديد، صادره از يا تاييد شده توسط يكي از بانك هاي دولتي يا 
خصوصي كشور )داراي مجوز از بانك مركزي جمهوري اسلامي ايران( به نام شركت تعاونی میرآب قشم با شماره ثبت: 2775 و شناسه ملی: 

14001924218 و کد اقتصادی: 411543794833  .
2- رسيد پرداخت به مبلغ 1.650.000.000)کی میلیارد و ششصد و پنجاه میلیون( ريال به عنوان سپرده نقدي به حساب شماره حساب 
1025119741 با شماره شبا IR 650700001000222511974001 به نام شرکت تعاونی میرآب قشم نزد بانک رسالت شعبه قشم 

واریز گردد.
مهلت دریافت اسناد مزایده : متقاضیان می توانند از روز شنبه مورخ 1404/03/17 لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1404/03/28